奉贤区青少年活动中心第10周活动安排
[image: C:\Users\ADMINI~1\AppData\Local\Temp\ksohtml\wps6202.tmp.png]
一、关于举行2021年上海市青少年电子技术与制作活动奉贤赛区的通知。
（一）活动时间：10月30日 周六 8:30-17:30
                10月31日 周日 8:30-17:30
（二）活动地点：奉贤区青少年活动中心
（三）相关学校：奉贤中学  曙光中学  奉贤中专   汇贤中学  育秀实验学校
  光明学校  古华中学  奉教院附小 奉贤区青少年活动中心
请以上学校科技辅导员带领学生准时前来参赛。
备注：特邀汇贤中学——王丁  奉教院附小——蒋顾鹰
担任本次比赛技术裁判，请贵校予以支持

2、 关于举行2021年上海市青少年电子技术与制作活动奉贤赛区赛场准备工作的通知。
（一）赛场准备时间：10月29日 周五 13:30-16:30
（二）赛场准备地点：奉贤区青少年活动中心三号楼多功能大厅
（三）工作内容：周六、周日赛场布置
（四）相关工作人员：汇贤中学王丁、奉教院附小蒋顾鹰

三、关于延期举行2021古典诗词创作活动的通知。
【紧急通知】
各中小学古典诗词创作活动负责老师：
原定于10月30日（本周六）下午举行2021上海市第十二届中小学生古典诗词创作活动，现根据市教委疫情防控最新要求，并与市科艺中心领导沟通商议后决定，延期开展本次活动，请大家及时通知各校参赛学生，活动证、《比赛安全承诺书》将沿用，请务必通知学生妥善保管。
请各校负责老师扫描二维码加入活动工作群，便于及时收悉活动后续各项通知，此二维码7天有效，请务必尽快入群。
[image: 4f52242157216953cd89b80e499ab7c]

部分学校的学生活动证尚未领取，请在10月29日（周五）上午或10月30日（周六）上午，至区青少年活动中心（南桥镇解放西路209号）1号楼103室领取。联系人：贺老师 13917606716
附：未领取学生活动证的学校如下：
小学组：肖塘小学   四团小学   江海第一小学  头桥小学   南桥小学
实验小学   泰日学校   金水苑小学    肇文学校   奉城第一小学
海湾小学   明德外国语小学
中学组：五四学校   实验中学   泰日学校   崇实中学   弘文学校
青村中学   金水苑中学

四、关于举办2022奉贤区幼儿艺术单项展示活动的通知。
为全面贯彻落实党的十九大和十九届二中、三中全会精神，深入学习贯彻习近平总书记系列重要讲话精神和治国理政新理念新思想新战略，贯彻落实《中共中央、国务院关于进一步加强和改进未成年人思想道德建设的若干意见》、教育部颁发的《教育部关于推进学校艺术教育发展的若干意见》以及《上海市青少年彩虹行动计划》的精神、奉贤区教育局《成长教育的新时代意义》的精神，拓展素质教育活动的空间，丰富校园生活，让爱好艺术的幼儿均能拥有展示自己艺术才华的舞台，奉贤区教育局决定举办2022奉贤区幼儿艺术单项比赛活动。
（一）组织机构：
主办单位：  奉贤区教育局
承办单位：  奉贤区青少年活动中心
（二）活动宗旨：
活动充分发挥艺术教育的育人功能，提高幼儿艺术素养和整体素质，为具有艺术特长的幼儿创设一个展示、交流、学习、提高的平台，以童真和自然美展示其独特的舞台风采。
（三）参加对象：本区幼儿园中班、大班适龄儿童
（四）项目设置：钢琴、舞蹈、故事、创意制作
（五）活动规则：活动设区级选拔、及自主网络海选
1、比赛共设定钢琴、舞蹈、故事、创意制作四个项目；其中：舞蹈、故事以视频方式设专场比赛（见附件），选拔优秀选手参加市级决赛；钢琴、创意制作两个项目的区级直推名额将由各联盟体、工作室选拔推荐优秀选手直接参加市级决赛。
2、区级活动未能直荐推优的选手可与其他社会选手一起通过赛事活动网站上传节目视频参加网络海选，海选面向我区所有适龄儿童开放；
3、海选出线的选手将与各区推优的选手一起参加全市决赛（具体形式视疫情防控态势另行通知），由组委会组织专家评定各项目的等第奖项。
（六）活动要求：
1、钢琴：
比赛形式仅限独奏。每位选手弹奏自选曲目一首，时间不超过3分钟，可节选能体现演奏水平的部分进行表演
2、舞蹈：
比赛形式仅限独舞，自选曲目，舞种不限，时间不超过3分钟，可节选能体现舞蹈水平的部分进行表演
3、故事：
仅限个人参赛，可配背景音乐，演出时间不超过3分钟，可节选精彩片段参赛
4、创意制作：
仅限个人参赛且独立完成作品，作品制作材料包括但不限于彩泥、陶土、超轻土、软陶、纸艺、编织、竹艺等
（七）线上报送视频要求如下：
（1）拍摄要求一镜到底，声音和画面同步录制，不得进行后期剪辑和配音，视频时间不超过3分钟，使用MOV或MP4格式（建议使用手机横屏拍摄）
（2）视频画面清晰，能识别表演者面部，舞蹈和故事项目表演者须全身入镜，钢琴项目能看清演奏指法
（3）创意制作的视频内容为作品介绍，制作者必须出镜，从作品的名称、构思、材料、制作方法等方面对作品进行介绍和展示，视频中必须有作品的整体和细节的呈现
（八）时间安排：2021年11月-2021年12月   宣传发动、区级选拔
2022年1月                 线上报送
注：市级网络海选报名时间将另行通知！
附件：
2022奉贤区幼儿艺术单项展示活动（舞蹈、故事专场）
（一）活动宗旨：
活动充分发挥艺术教育的育人功能，提高幼儿艺术素养和整体素质，为具有艺术特长的幼儿创设一个展示、交流、学习、提高的平台，以童真和自然美展示其独特的舞台风采。
（二）参加对象：本区幼儿园适龄儿童（中班、大班）
（三）活动要求：
舞蹈：比赛形式仅限独舞，自选曲目，舞种不限，时间不超过3分钟，可节选能体现舞蹈水平的部分进行表演。比赛时评委可视情况叫停，但不影响比赛成绩
故事：仅限个人参赛，可配背景音乐，演出时间不超过3分钟，可节选精彩片段参赛
（四）报名要求：
1、各幼儿园仅限推荐2人参加区级选拔赛（舞蹈1人，故事1人），最终选拔优秀选手参加市级决赛。未能直推的选手可继续通过网络海选通道参赛
2、参赛选手的指导老师最多填报2人
[bookmark: _GoBack]3、区级选拔赛报名：由各幼儿园艺术辅导员负责报名工作，电子报名表和参赛视频（mp4格式）发送邮箱  381378225 @qq.com；  （文件名请注明单位名称，如：xxxx幼儿园 舞蹈、故事单项赛）；纸质报名表(盖公章)请在规定时间内交到奉贤区青少年活动中心门卫室 黄燕老师（收）
注：逾期将视为自动放弃！
（五）时间安排：
2021年10月                       区级宣传发动
2021年11月25日—12月5日        区级选拔赛报名
2021年12月23日（暂定）          区级视频选拔赛
请关注：教育局OA平台“青少年活动中心一周工作安排”及艺术辅导员微信群！）
附报名表：
2022奉贤区幼儿艺术单项比赛(舞蹈、故事专场）报名表
报送单位：＿＿＿＿＿＿＿＿（盖章）
	序号
	姓名
	年级
	节目名称
	指导老师
	联系人
	电话

	舞蹈

	故事

★填表须知：
1、报名相关信息务必填写完整
2、指导老师一经填报不得更改

image1.png
AiRagRE.
LERLEK, ESIEHNERNGRLT.

image2.jpeg